Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS Opticki multimodni prespojni kabel, LC/LC

DK-2533-03-5
EAN 4016032424895
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FO patch cord, duplex, LC to LC MM OM5 50/125 4, 3 m + Asortiman: Patch kabeli s opti¢kim viaknima

+ Kabel u boji: limun zeleni

Opticki prespojni kabel, dupleks, LC na LC, MM OM5 50/125 p, 3 m . Klasa vlakna: OMS5

Vrhunsku kvalitetu VaSe mreZe osigurava oprema izradena +  Konektor 1: LC
sukladno najnovijim standardima. + Konektor 2: LC

+ Dupleks kabel + Mod: yi§emodr1.i

+ LSOH * Promjer kabela: 3 mm

+ Promjer vlakna: 50/125u
+ Stopica: jednobojna
+ Vrsta kabela: -V (ZN) HH X G 50/125pum

+ Konektor s kerami¢kom ferulom
+ Pakiranje 1 komad sa uklju¢enim izvjeStajem o ispitivanju
+ promjer kabela 2mm

*+ Ambalaza: DIGITUS Polybag * Duljina:3m
Logistics
Number Weight Depth Width Height om?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)

Packaging Unit Carton 120 6.00 35.00 30.00 45.00 47.25

Packaging Unit Inside 10 0.50 39.00 32.00 8.00 9.98
Packaging Unit Single 1 0.05 30.00 20.00 1.00 600.00

Net single without Packaging 0 0.05 0.00 0.00 0.00 0.00
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Part No. DK-2533-03-5
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Lenght 3m ‘ A
Cable Type Duplex MM 50/125 OMS5 LSZH
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Insertion Loss (dB) 0.14 0.13 0.15 0.14 N
Return Loss (dB, 40.20 39.10 38.20 41.30 i 1
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